a magyar népi kultúra, népművészeti értékek társadalmi elfogadottságának, 

beágyazódásának fokozása, alapértékként való kezelése. 

2. A rendelkezésre álló keretösszeg 

A támogatási kérelmek (a továbbiakban: kérelem) támogatására rendelkezésre álló 

keretösszeg 2026. év I. ütemében 310.650.000 Ft, azaz háromszáztízmillió-

hatszázötvenezer forint, a Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről szóló 2025. évi 

LXIX. törvény 1. melléklet, XX. KIM fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 11. 

Kulturális feladatok és szervezetek támogatása, 6. Csoóri Sándor Alap jogcím TÁMOGATÁS